PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email:florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

008/2015- Pregão Presencial nº 003/2015, objetivando a Aquisição de insumos para

controle de diabetes (Fitas Reativas, Lancetas Digitais e Seringas Descartáveis) destinados

aos pacientes do Centro de Saúde do município de Flora Rica/SP, e ADJUDICO para a

empresa CIRULABOR PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA. os seguintes itens e valores

unitários:

Item 03- no valor de R$ 0,298

Totalizando um valor de R$ 11.920,00(onze mil e novecentos e vinte reais) E a empresa

MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA nos seguintes valores

unitários:

Item 02- no valor de R$ 0,047

Totalizando um valor de R$1.880,00(um mil e oitocentos e oitenta reais)E a empresa

SODROGAS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO

HOSPITALARES LTDA. ,nos seguintes valores unitários:

Item 01- no valor de R$ 0,521

Totalizando um valor de R$20.840,00(vinte mil e oitocentos  e quarenta reais)

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 24 de fevereiro de 2015.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade